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График работы малого спортивного зала 

в I полугодии 2023/2024 учебного года 

Работа спортивного зала по дням недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
учебные 

занятия 

спортивные 

секции 

учебные 

занятия 

спортивные 

секции 

учебные 

занятия 

спортивные 

секции 

учебные 

занятия 

спортивные 

секции 

учебные 

занятия 

спортивные 

секции 

спортивные 

секции 

08.00-

17.50 

18.00- 

19.00 

Секция по 

волейболу 

Цуран Е.С. 

08.00-

17.50 

18.00-21.00 

Секция 

таэквон-до 

Любочко М.С. 

ОО 

«Белорусская 

федерация 

«Таэквод-до 

МФТ» 

 

08.00-

17.50 

18.00- 

19.00 

Секция по 

волейболу 

Цуран Е.С. 

08.00-

17.50 

18.00-21.00 

Секция 

таэквон-до 

Любочко М.С. 

ОО 

«Белорусская 

федерация 

«Таэквод-до 

МФТ» 

 

08.00-

17.50 

18.00- 

19.00 

Секция по 

волейболу 

Цуран Е.С. 

9.00-11.50 

Секция 

таэквон-до 

Любочко М.С. 

ОО 

«Белорусская 

федерация 

«Таэквод-до 

МФТ» 

11.10-12.45 

Объединение 

по интересам 

«Спортивный 

час» 

Мозоль Т.А. 

12.55-14.35 

Объединение 

по интересам 

«Шахматы» 

Мозоль Т.А. 

Заместитель директора по воспитательной работе           О.А. Павлова 


